ETC

Microsoft Power Bl Data Analyst

Wissensgarantie: 12 Monate
Examen-ID: PL-300
Trainings-ID: PL-300T00

Das nehmen Sie mit

In diesem Training werden die verschiedenen Methoden Best Practices erldutert, die den
geschdaftlichen und technischen Anforderungen fiir die Modellierung, Visualisierung und
Analyse von Daten mit Power Bl entsprechen. Das Training zeigt, wie auf Daten aus einer
Reihe von Datenquellen zugegriffen wird und wie diese verarbeitet werden, einschlieBlich
relationaler und nicht relationaler Quellen. Dartber hinaus wird in diesem Training auch
erlautert, wie Sie Berichte und Dashboards fur die Freigabe und Verteilung von Inhalten

verwalten und bereitstellen.

Zielgruppen

Die Zielgruppe fur diesen Training sind Datenprofis und Business Intelligence-Experten, die
lernen méchten, wie man akkurate Datenanalysen mit Power Bl drchfiihren kann.

Dieser Training richtet sich auch an Personen, die Berichte entwickeln, die Daten aus
Datenplattformtechnologien visualisieren, die sowohl in der Cloud als auch lokal vorhanden

sind.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Exam PL-300: Microsoft

Power Bl Data Analyst

HINWEIS:
Um wéhrend des Trainings an den Ubungen teilnehmen zu kénnen, ist eine Multi-Faktor-

Authentifizierung (MFA) erforderlich. Dafiir bendtigen Sie ein Mobiltelefon und eine

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/pl-300t00/ 1/3 5.5.2024



https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/pl-300t00/
https://docs.microsoft.com/en-us/learn/certifications/exams/pl-300

ETC

Authentifizierungs-App. Wir empfehlen die kostenlose Microsoft Mobile Phone
Authenticator App.

Download Microsoft Mobile Phone Authenticator App.

Set up your Microsoft 365 sign-in for multi-factor authentication.
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Termine & Optionen

Datum

13.05.2024-15.05.2024
13.05.2024-15.05.2024
13.05.2024-15.05.2024
13.05.2024-15.05.2024
01.07.2024-03.07.2024
01.07.2024-03.07.2024
12.08.2024-14.08.2024
12.08.2024-14.08.2024
30.09.2024-02.10.2024
30.09.2024-02.10.2024
04.11.2024-06.11.2024
04.11.2024-06.11.2024
13.01.2025-15.01.2025
13.01.2025-15.01.2025
17.02.2025-19.02.2025
17.02.2025-19.02.2025
31.03.2025-02.04.2025
31.03.2025-02.04.2025
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
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Ort Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)

Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)
Listenpreis inkl.
Preis (Online)

Prifung (Online)

Prifung (Online)

Prafung (Online)

Prifung (Online)

Prifung (Online)

Prifung (Online)

3/3

Preis

€ 2155,
€1.990,-
€1.990,-
€1.990,-
€ 2155,
£€1.990,-
€ 2155,
€1.990,-
€ 2155,
€1.990,-
€ 2155,
£€1.990,-
€ 2155,
€1.990,-
€ 2155,
€1.990,-
€ 2155,
£€1.990,-
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